ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1 июля 2020 года

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.06.2020

	№ 75/331

	(дата)

с. Кожевниково

	(место проведения)

Об отклонении заявления гражданина Ю.И. Дурнова
                                                                                                      ( инициалы, фамилия)
о включении в список участников голосования участка
для голосования № 493 при проведении общероссийского голосования

"27" июня 2020 года в территориальную избирательную комиссию Кожевниковского района поступило заявление Дурнова Юрия Ивановича, гражданина Российской Федерации, о включении в список участников голосования на участке для голосования № 493.
Согласно пункту 5.3 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), основанием для включения участника голосования в список участников голосования на конкретном участке для голосования является факт нахождения его места жительства на территории этого участка для голосования. Место жительства определяется по отметке в паспорте.
Ю.И. Дурновым был предъявлен паспорт гражданина Российской Федерации. Адрес места жительства, указанный в паспорте, не включен в границы участка для голосования             № 493, учитывая вышеизложенное

 территориальная избирательная комиссия Кожевниковского решила:

1. Отклонить заявление гражданина Ю.И. Дурнова о включении его в список участников
(инициалы, фамилия)
голосования.
2. Выдать копию настоящего решения заявителю Ю.И. Дурнову.
                                               (инициалы, фамилия)

	Председатель территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района
	___________________
	[bookmark: _GoBack]

С.В. Юркин

	подпись
	инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района

___________________

С.А. Вишникина

	подпись
	инициалы, фамилия